

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0156964461

2 02/02/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:49:34  
დრო (საათი, წუთი)

4 თენგიზ ბოლქვაძე 61009006669  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურუკაულის საჯარო სკოლა 248053939  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელემენტი	2046	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
2	5მ დამაგრებელი(ტრაინიკი)	843	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
3	ავტ.ამომრთველი (32)	607	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
4	როზეტი ხის	32	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
5	კორექტორი	478	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
6	ქაღალდი ა 4	107	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
7	ფაილი (100 ცალი)	7309	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
8	ელ.შტეფველი (ხის)	33	ცალი	7.0000	2.5000	17.5000
9	უკრ. ნათურა	27	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
10	ონკანი წყლის	45	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13 316 - სამას თექვსმეტი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 02/02/2015 დრო (საათი, წუთი) 16:49:35

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 23/03/2015, 15:22:19



#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბოქლომი	3360	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
12	საბრაზნისი (ატვიორკა)	0038	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
13	საბრაზნისი (ატვიორკა)	44	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
14	ბრტყელტურა	0006	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
15	ცარცი (100 ცალიანი)	100	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
16	სადენი 2X2.5	119	მეტრი	40.0000	1.7000	68.0000
17	ფეხბურთის ბურთი	6246	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000

13 316 - სამას თექსვემეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/02/2015 16:49:35

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/03/2015, 15:22:20